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OSSV ALTHERR TRUCKS & VANS JO-CUP

SLALOM     1. Rennen

Offizielles Ergebnis

WETTKAMPFJURY

TD Swiss-Ski MICHEL Christian (OSSV)
Wettkampfleiter ROHNER Peter (SC Grabserberg)
Coach MÜNTENER Kathrin (OSSV)

NR. DES LAUFS SWISS-SKI : 1073

PISTE
START
ZIEL
HÖHENUNTERSCHIED

KURSSETZER
VORLÄUFER

Thur - Hoxpern
1173m
1015m
158m

GANTENBEIN Hansueli (SC Grabserberg)
- A - SPRECHER Katrin (SC Grabserberg) - B - EGGENBERGER Manuel (SC Grabserberg)
- C - EGGENBERGER Adrian (SC Grabserberg)

TORE 53
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 52
STARTZEIT 09:30

WETTER : leichter schneefall SCHNEE : neuschnee TEMPERATUR : 0°

LISTEN NR.219     ZUSCHLAG HERREN : 67.18     ZUSCHLAG DAMEN : 50.00 F = 730

www.schweizer-timing.ch  /  079 697 30 57www.schweizer-timing.ch  /  079 697 30 57Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 6.0.17Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 6.0.17

13.01.2019  /  Wildhaus (OSSV)  /  SC Grabserberg 1073  /  13.01.2019 um 11.19 / Seite 1/4

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Verband Klub Zeiten Abstand Punkte

  Mädchen U12  

1 14 476845 FLEISCHLI Luana 2007 ZSSV Oberwil-Zug 56.69 57.81

2 4 507558 GUJER Simona 2007 OSSV Ebnat-Kappel 1:01.02 4.33 117.98

3 7 472360 GANTENBEIN Ramona 2007 OSSV Grabserberg 1:01.61 4.92 126.18

4 11 461920 SULSER Leandra 2007 OSSV Grabs 1:01.71 5.02 127.57

5 1 507708 MANSER Julia 2007 OSSV Trainingsgemeinschaft Appenzel 1:01.93 5.24 130.63

6 10 484061 RUSCH Elin 2007 OSSV SSC Toggenburg 1:02.05 5.36 132.30

7 8 494547 SCHILLER Nesa 2007 OSSV Trainingsgemeinschaft Appenzel 1:02.16 5.47 133.83

8 3 467616 VETSCH Svenja 2007 OSSV SSC Toggenburg 1:02.18 5.49 134.10

9 9 488600 SCHAUFELBERGER Nela 2007 OSSV Krummenau 1:02.73 6.04 141.75

10 12 461875 TISCHHAUSER Karin 2007 OSSV Grabserberg 1:02.95 6.26 144.80

11 2 463133 GROB Ladina 2007 OSSV Trainingsgemeinschaft Appenzel 1:03.12 6.43 147.17

12 6 503202 FORRER Corinne 2007 OSSV SSC Toggenburg 1:04.03 7.34 159.81

13 13 462151 MATTES Justine 2007 OSSV Gommiswald 1:09.90 13.21 241.39

  Mädchen U14  

1 28 458551 SCHACHT Seraina 2005 OSSV Trainingsgemeinschaft Appenzel 52.94 5.70

2 20 444421 KUSTER Elyssa 2005 OSSV Gossau 53.36 0.42 11.53

3 24 435578 ANDERES Grace 2005 OSSV Gossau 54.75 1.81 30.85

4 31 442028 EGLE Anja 2005 OSSV SSC Toggenburg 56.92 3.98 61.01

5 21 456156 ROMER Elin 2006 OSSV Ulisbach 57.74 4.80 72.40

6 17 456331 VÖGEL Lilly 2005 OSSV SSC Toggenburg 58.14 5.20 77.96

7 18 450846 EGGENBERGER Selina 2005 OSSV Grabserberg 58.46 5.52 82.41

8 39 475024 STARK Janine 2005 OSSV Ulisbach 59.58 6.64 97.97

9 30 450875 SUTTER Lorena 2006 OSSV Trainingsgemeinschaft Appenzel 1:00.08 7.14 104.92

10 26 445411 EPPER Gioanna 2005 OSSV Ulisbach 1:00.23 7.29 107.01

11 15 446139 NAGY Rita 2005 OSSV Grabserberg 1:00.51 7.57 110.90

12 16 509256 DÜNNENBERGER Selina 2006 OSSV Gossau 1:00.59 7.65 112.01

13 35 493768 FRAUCHIGER Laurine Zoé 2006 OSSV SSC Toggenburg 1:01.13 8.19 119.51

14 33 463132 BOLLHALDER Alena 2006 OSSV SSC Toggenburg 1:01.48 8.54 124.38

15 34 483639 FORRER Livia 2006 OSSV SSC Toggenburg 1:01.49 8.55 124.52



VolaSoftControlPdf

WETTKAMPFJURY

TD Swiss-Ski MICHEL Christian (OSSV)
Wettkampfleiter ROHNER Peter (SC Grabserberg)
Coach MÜNTENER Kathrin (OSSV)

NR. DES LAUFS SWISS-SKI : 1073

PISTE
START
ZIEL
HÖHENUNTERSCHIED

KURSSETZER
VORLÄUFER

Thur - Hoxpern
1173m
1015m
158m

GANTENBEIN Hansueli (SC Grabserberg)
- A - SPRECHER Katrin (SC Grabserberg) - B - EGGENBERGER Manuel (SC Grabserberg)
- C - EGGENBERGER Adrian (SC Grabserberg)

TORE 53
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 52
STARTZEIT 09:30

WETTER : leichter schneefall SCHNEE : neuschnee TEMPERATUR : 0°

LISTEN NR.219     ZUSCHLAG HERREN : 67.18     ZUSCHLAG DAMEN : 50.00 F = 730
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OSSV ALTHERR TRUCKS & VANS JO-CUP

SLALOM     1. Rennen

Offizielles Ergebnis

www.schweizer-timing.ch  /  079 697 30 57www.schweizer-timing.ch  /  079 697 30 57Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 6.0.17Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 6.0.17

13.01.2019  /  Wildhaus (OSSV)  /  SC Grabserberg 1073  /  13.01.2019 um 11.19 / Seite 2/4

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Verband Klub Zeiten Abstand Punkte

16 22 458534 REMPFLER Leonie 2006 OSSV Trainingsgemeinschaft Appenzel 1:01.71 8.77 127.57

17 32 486210 METZGER Ladina 2006 OSSV SSC Toggenburg 1:02.13 9.19 133.41

18 36 456379 BISCHOF Marielle 2005 OSSV SSC Toggenburg 1:02.49 9.55 138.41

19 29 475664 LEHMANN Mara 2006 OSSV Ulisbach 1:02.85 9.91 143.42

20 23 445435 VETSCH Ladina 2005 OSSV SSC Toggenburg 1:05.18 12.24 175.79

21 38 455443 SIGNER Eva 2006 OSSV Ulisbach 1:05.81 12.87 184.55

22 37 501017 BIANCHI Romina 2006 OSSV SSC Toggenburg 1:06.68 13.74 196.64

  Mädchen U16  

1 51 418490 GANTENBEIN Sara 2003 OSSV Grabserberg 52.53 0.00

2 47 428311 RÜDLINGER Jana 2004 OSSV SSC Toggenburg 53.09 0.56 7.78

3 48 445856 FRITSCHE Romina 2004 OSSV Trainingsgemeinschaft Appenzel 53.64 1.11 15.43

4 52 428748 GROB Stefanie 2004 OSSV Trainingsgemeinschaft Appenzel 53.68 1.15 15.98

5 46 428500 JEHLE Stella 2004 OSSV Gams 53.92 1.39 19.32

6 43 419391 HUSER Silvana 2003 OSSV SSC Toggenburg 55.49 2.96 41.13

7 55 460500 BOLLHALDER Lara 2003 OSSV SSC Toggenburg 55.57 3.04 42.25

8 53 448387 WEBER Lorena 2003 OSSV SSC Toggenburg 56.49 3.96 55.03

9 49 461102 DÖRIG Sarina 2004 OSSV Trainingsgemeinschaft Appenzel 56.69 4.16 57.81

10 54 448381 FORRER Sina 2003 OSSV SSC Toggenburg 57.17 4.64 64.48

11 45 366016 SCHNELLI Cristina 2003 OSSV Ulisbach 57.61 5.08 70.60

12 41 432916 BISCHOF Gina 2003 OSSV SSC Toggenburg 58.00 5.47 76.02

13 42 494569 KOS Noemi 2004 OSSV Grabs 59.73 7.20 100.06

14 44 435562 ZINGG Ella 2004 OSSV SSC Toggenburg 1:01.01 8.48 117.85

15 56 475151 METZGER Svenja 2003 OSSV Amden 1:04.36 11.83 164.40

16 57 507480 POLINELLI Sara 2003 OSSV Gossau 1:04.42 11.89 165.23

17 59 445256 WILDHABER Karin 2004 OSSV Schänis/St.G. 1:06.59 14.06 195.39

18 58 494507 THALMANN Rebecca 2003 OSSV Gossau 1:08.09 15.56 216.23

  Knaben U12  

1 70 494539 KOS Liam 2007 OSSV Grabs 59.86 132.40

2 78 482294 BRANDER Aron 2007 OSSV Gams 1:00.38 0.52 139.89

3 77 466523 EGGENBERGER Jonas 2007 OSSV Grabserberg 1:01.28 1.42 152.86

4 71 483838 OLDERTRÖEN Federico 2007 OSSV Gossau 1:01.97 2.11 162.80

5 75 475031 BIERI Tom 2007 OSSV Speer Ebnat-Kappel 1:05.63 5.77 215.53

6 74 483837 OLDERTRÖEN Jon 2007 OSSV Gossau 1:06.17 6.31 223.31

7 73 516114 SUTTER Livio 2007 OSSV Urnäsch 1:08.80 8.94 261.20

  Knaben U14  

1 82 458010 HERREN Matthias 2005 OSSV SSC Toggenburg 54.55 55.90

2 92 469225 GANTENBEIN Luca 2006 OSSV Grabserberg 56.24 1.69 80.25

3 93 481723 SCHELBERT Tristan 2005 ZSSV Rothenthurm 56.87 2.32 89.32

4 81 435372 RÜDLINGER Andrin 2005 OSSV SSC Toggenburg 56.90 2.35 89.76

5 80 451710 BARTHOLET Cedrik 2006 OSSV Trainingsgemeinschaft Appenzel 57.67 3.12 100.85

6 94 445686 GISLER Dario 2005 OSSV Speer Ebnat-Kappel 57.69 3.14 101.14

7 85 456183 ABDERHALDEN Terry 2006 OSSV SSC Toggenburg 58.26 3.71 109.35

8 89 456934 MARCHESE Flavio 2005 OSSV Gossau 58.72 4.17 115.98
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WETTKAMPFJURY

TD Swiss-Ski MICHEL Christian (OSSV)
Wettkampfleiter ROHNER Peter (SC Grabserberg)
Coach MÜNTENER Kathrin (OSSV)

NR. DES LAUFS SWISS-SKI : 1073

PISTE
START
ZIEL
HÖHENUNTERSCHIED

KURSSETZER
VORLÄUFER

Thur - Hoxpern
1173m
1015m
158m

GANTENBEIN Hansueli (SC Grabserberg)
- A - SPRECHER Katrin (SC Grabserberg) - B - EGGENBERGER Manuel (SC Grabserberg)
- C - EGGENBERGER Adrian (SC Grabserberg)

TORE 53
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 52
STARTZEIT 09:30

WETTER : leichter schneefall SCHNEE : neuschnee TEMPERATUR : 0°

LISTEN NR.219     ZUSCHLAG HERREN : 67.18     ZUSCHLAG DAMEN : 50.00 F = 730
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OSSV ALTHERR TRUCKS & VANS JO-CUP

SLALOM     1. Rennen

Offizielles Ergebnis

www.schweizer-timing.ch  /  079 697 30 57www.schweizer-timing.ch  /  079 697 30 57Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 6.0.17Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 6.0.17

13.01.2019  /  Wildhaus (OSSV)  /  SC Grabserberg 1073  /  13.01.2019 um 11.19 / Seite 3/4

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Verband Klub Zeiten Abstand Punkte

9 88 448981 SULSER Ursin 2005 OSSV Grabs 59.16 4.61 122.31

10 84 458158 BEERLI Philemon 2005 OSSV SSC Toggenburg 59.44 4.89 126.35

11 96 450587 SCHÄPPER Loris 2006 OSSV Ulisbach 59.84 5.29 132.11

12 83 446701 HORBER Levin 2006 OSSV Gossau 59.95 5.40 133.70

13 86 483605 FORRER Janick 2005 OSSV Ebnat-Kappel 1:00.09 5.54 135.71

14 98 450874 RUSCH Sandro 2006 OSSV Trainingsgemeinschaft Appenzel 1:00.33 5.78 139.17

15 90 482114 GOSETTI Gino 2006 OSSV Grabserberg 1:00.69 6.14 144.36

16 87 451189 ZÜND Jan 2006 OSSV Krummenau 1:00.85 6.30 146.66

17 91 464001 ALPIGER Andrin 2006 OSSV Speer Ebnat-Kappel 1:02.09 7.54 164.53

18 99 458036 LÜTHI Nils 2006 OSSV Ulisbach 1:02.40 7.85 168.99

19 40 519760 WITTENWILER Joé 2006 OSSV Wattwil 1:03.05 8.50 178.36

20 97 472665 RÜEGG Andrin 2006 OSSV Ulisbach 1:03.86 9.31 190.03

21 95 472827 FRITSCHE Leandro 2006 OSSV Speer Ebnat-Kappel 1:03.95 9.40 191.32

22 104 489606 FÄH Fadri 2006 OSSV Amden 1:05.18 10.63 209.04

23 100 516124 GÜLÜNAY Nino 2005 OSSV Urnäsch 1:05.25 10.70 210.05

24 101 489447 KESSELI Pablo 2005 OSSV Gams 1:06.68 12.13 230.66

25 102 488793 GUJER Janis 2006 OSSV Ebnat-Kappel 1:16.34 21.79 369.83

26 106 523090 POLINELLI Henrik 2006 OSSV Gossau 1:20.15 25.60 424.72

27 103 488082 THALMANN Livio 2006 OSSV Gossau 1:50.96 56.41 868.59

  Knaben U16  

1 115 445884 FRITSCHI Kevin 2004 OSSV Wattwil 50.67 0.00

2 119 418252 SINNESBERGER Lenny 2003 OSSV Gams 50.69 0.02 0.29

3 116 418416 WOLF Levin 2003 OSSV Stein/Toggenburg 51.07 0.40 5.76

4 117 429000 SCHLÄPPI Sebastian 2003 OSSV Krummenau 51.32 0.65 9.36

5 107 366829 MARCHESE Alessio 2003 OSSV Gossau 52.00 1.33 19.16

6 120 445074 KADE Mateo 2003 OSSV Gossau 52.33 1.66 23.92

7 108 505684 SPIEGELBERG Loïc 2004 OSSV Gossau 53.56 2.89 41.64

8 111 428750 ROMER Marvin 2004 OSSV Ulisbach 54.15 3.48 50.14

9 112 417856 BIRCHER Nicolas 2004 OSSV Gams 54.34 3.67 52.87

10 109 443284 STARK Damian 2004 OSSV Ulisbach 55.53 4.86 70.02

11 118 464003 ALPIGER Levin 2004 OSSV Speer Ebnat-Kappel 56.43 5.76 82.98

12 121 445817 LENHERR Jeremy 2004 OSSV Grabs 57.28 6.61 95.23

13 123 481041 UNSELD Mischa 2004 OSSV Trainingsgemeinschaft Appenzel 57.89 7.22 104.02

14 124 433240 STURM Aron 2004 OSSV Ulisbach 59.37 8.70 125.34

  Nicht klassifizierte  

Nicht am Start (4)

50 448382 ABDERHALDEN Lynn 2003 OSSV SSC Toggenburg

79 507560 STRÜBI Luc 2007 OSSV Krummenau

113 434971 GASSNER Jason 2003 LSV Triesenberg

125 418728 HILBI Tiziano 2003 OSSV Wattwil

Nicht im Ziel (4)

27 494056 FLATSCHER Sophia 2006 OSSV Gossau

114 433912 MINNIG Sam 2003 OSSV Krummenau
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WETTKAMPFJURY

TD Swiss-Ski MICHEL Christian (OSSV)
Wettkampfleiter ROHNER Peter (SC Grabserberg)
Coach MÜNTENER Kathrin (OSSV)

NR. DES LAUFS SWISS-SKI : 1073
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- A - SPRECHER Katrin (SC Grabserberg) - B - EGGENBERGER Manuel (SC Grabserberg)
- C - EGGENBERGER Adrian (SC Grabserberg)

TORE 53
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 52
STARTZEIT 09:30

WETTER : leichter schneefall SCHNEE : neuschnee TEMPERATUR : 0°

LISTEN NR.219     ZUSCHLAG HERREN : 67.18     ZUSCHLAG DAMEN : 50.00 F = 730
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OSSV ALTHERR TRUCKS & VANS JO-CUP

SLALOM     1. Rennen

Offizielles Ergebnis

www.schweizer-timing.ch  /  079 697 30 57www.schweizer-timing.ch  /  079 697 30 57Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 6.0.17Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 6.0.17

13.01.2019  /  Wildhaus (OSSV)  /  SC Grabserberg 1073  /  13.01.2019 um 11.19 / Seite 4/4

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Verband Klub Zeiten Abstand Punkte

122 458378 NIEDERBERGER Simon 2004 OSSV SSC Toggenburg

126 448386 BEERLI Florestan 2003 OSSV SSC Toggenburg

Disqualifizierte (7)

5 496196 TICHY Noemi 2007 OSSV Trainingsgemeinschaft Appenzel Tor 36

19 486491 TSCHUMPER Nina 2006 OSSV Ulisbach Tor 20

25 452443 BIRCHER Florine 2006 OSSV Gams Tor 50

72 483885 HUSER Jonas 2007 OSSV SSC Toggenburg Tor 22

76 469725 FRITSCHE Laurin 2007 OSSV Trainingsgemeinschaft Appenzel Tor 36

105 516117 SCHERRER Fabio 2006 OSSV Urnäsch Tor 36

110 418697 GÖTTE Lars 2004 OSSV Krummenau Tor 37

 (DNS: Nicht am Start, DNF: Nicht im Ziel, DSQ: Disqualifiziert, NPS: Startverbot)

ZUSAMMENFASSUNG

GEMELDET: 116

ABWESENDE: 4

STARTVERBOTE: 0

AUSGEFALLEN: 4

DISQUALIFIZIERTE: 7

OHNE WERTUNG:

KLASSIFIZIERT: 101

TD SwissSki
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OSSV ALTHERR TRUCKS & VANS JO-CUP

SLALOM     1. Rennen

Zuschlagsberechnung - Herren

www.schweizer-timing.ch  /  079 697 30 57www.schweizer-timing.ch  /  079 697 30 57Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 6.0.17Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 6.0.17

13.01.2019  /  Wildhaus (OSSV)  /  SC Grabserberg 1073  /  13.01.2019 um 11.19 / Seite 1/1

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Verband Klub Punkte

1 115 445884 FRITSCHI Kevin 2004 OSSV Wattwil 89.93 89.93

2 119 418252 SINNESBERGER Lenny 2003 OSSV Gams 54.04 -

3 116 418416 WOLF Levin 2003 OSSV Stein/Toggenburg 67.94 67.94

4 117 429000 SCHLÄPPI Sebastian 2003 OSSV Krummenau 62.31 62.31

5 107 366829 MARCHESE Alessio 2003 OSSV Gossau 79.01 79.01

6 120 445074 KADE Mateo 2003 OSSV Gossau 74.69 74.69

7 108 505684 SPIEGELBERG Loïc 2004 OSSV Gossau 82.51 82.51

8 111 428750 ROMER Marvin 2004 OSSV Ulisbach 148.03 -

9 112 417856 BIRCHER Nicolas 2004 OSSV Gams 96.60 96.60

10 82 458010 HERREN Matthias 2005 OSSV SSC Toggenburg 118.84 118.84

  

TOTAL

Gesamtpunkte 671.83

/ 10

Auferlegte Zuschlag 67.18

  

TD SwissSki
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OSSV ALTHERR TRUCKS & VANS JO-CUP

SLALOM     1. Rennen

Zuschlagsberechnung - Damen

www.schweizer-timing.ch  /  079 697 30 57www.schweizer-timing.ch  /  079 697 30 57Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 6.0.17Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 6.0.17

13.01.2019  /  Wildhaus (OSSV)  /  SC Grabserberg 1073  /  13.01.2019 um 11.19 / Seite 1/1

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Verband Klub Punkte

1 51 418490 GANTENBEIN Sara 2003 OSSV Grabserberg 59.42 59.42

2 28 458551 SCHACHT Seraina 2005 OSSV Trainingsgemeinschaft Appenzel 52.23 52.23

3 47 428311 RÜDLINGER Jana 2004 OSSV SSC Toggenburg 93.31 -

4 20 444421 KUSTER Elyssa 2005 OSSV Gossau 47.30 -

5 48 445856 FRITSCHE Romina 2004 OSSV Trainingsgemeinschaft Appenzel 62.91 62.91

  

TOTAL

Gesamtpunkte 174.56

/ 3.75

Auferlegte Zuschlag 50.00

  

TD SwissSki


